
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  

 ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от   25 января  2023 года № 11 

                                       

  Об утверждении членов  

  Общественного Совета  

  Шекснинского  муниципального района 

   

   

          В соответствии с решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 27 августа 2014 года № 92 «Об 

утверждении Положения об  Общественном  Совете  Шекснинского  

муниципального района» Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить членов Общественного Совета Шекснинского 

муниципального района в составе: 

- Репин Максим Евгеньевич; 

- Кротков Антов Викторович; 

- Мишинев Василий Николаевич; 

- Андреев Роман Николаевич; 

- Морозова Нина Евгеньевна. 

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 27.12.2017 года №178 «Об 

утверждении членов  Общественного Совета при Главе   Шекснинского  

муниципального района» с изменениями. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского  муниципального  района                                 С.В. Маров 


